[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЧЁТНЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                            САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      От 18.12.2017 №  56

с.Мечетное

	О внесении изменений в постановление администрации

Мечетненского муниципального образования от 21.12.2016 года № 71

«Об администрировании доходов на 2017 год»

В соответствии со статьёй 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и руководствуясь Уставом Мечетненского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Мечетненского муниципального образования от 21.12.2016 № 71 «Об администрировании доходов на 2017 год» следующие изменения:

1.1.  В наименовании постановления слова «на 2017 год» исключить.

1.2 Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:      «Установить, что администрация Мечетненского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области  исполняет бюджетные полномочия   администратора   доходов.

 2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года и остается  действующим  на последующие годы.
Глава Мечетненского

муниципального образования                                             Е.Н.Чуйкова